
 

 

 

 
 

От 16.08.2024 г.                                                                                       № 325 
   
                                                                              
Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий из бюджета 
муниципального района Ульяновский 
район» муниципальному бюджетному 
или автономному учреждению на 
финансовое обеспечение выполнения 
ими  муниципального задания 

 

  
  
 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Устава муниципального района «Ульяновский район», 
Администрация муниципального района «Ульяновский район» 
 

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального 
района «Ульяновский район» муниципальному  бюджетному или автономному 
учреждению на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания  
(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
района «Ульяновский район». 

  
 
Глава администрации                                                                А.И.Анисимов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Арбузова А.Н. 
Тел: 8(48443) 2 10 63 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


